МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.04.2021 № 1220

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 25.01.2021 № 89 «Об утверждении норматива стоимости одного

квадратного метра общей площади жилья по муниципальному

образованию «Город Магадан» на 2021 год»

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 25.01.2021 № 89

«Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья по муниципальному образованию «Город Магадан» на 2021

год» следующие изменения:

 1.1. В констатирующей части постановления:

 1.1.1. Слово «постановлений» заменить словом «постановления».

 1.1.2. Исключить следующие слова «от 30.10.2018 № 3217 «Об

утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным жильем и

комфортными условиями проживания населения муниципального

образования «Город Магадан» на 2019-2020 годы», от 21.06.2018 № 1625 «Об

утверждении Порядка предоставления социальной выплаты на приобретение

жилого помещения гражданам из числа коренных малочисленных народов

Севера,».

 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. шрифт

14, 2-3 интервала

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

                              Ю. Гришан